
Epreuve de St Genes Champespre, 21 juillet 2024
65cc Terrain des Vergnauds (1300 km)

Classement Journée 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/07/2024 16:14

Marque

1 234 CARRIER Lucas Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 25 0 25

2 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 65cc KTM 22 0 22

3 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos Gentiane 65cc Yamaha 20 0 20

4 104 FAYET Ducati Mx Camizoe Etroussat 65cc GasGas 18 0 18

5 31 DUVAL Noah Quads et Motos Gentiane 65cc KTM 16 0 16

6 585 THERMOZ-LORCIERE M… Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc Gasgas 15 0 15

7 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65cc Kawasaki 14 0 14

8 315 BESSON Victor Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 13 0 13

9 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 65cc gas gas 12 0 12

10 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 65cc Ktm 11 0 11

11 121 BRIERE NOE Augustin Moto Club de Montlucon 65cc GasGas 10 0 10

12 44 HARVET Julian Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 9 0 9

13 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 65cc Yamaha 8 0 8

14 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 65cc Yamaha 7 0 7

15 816 BESSON Alexis Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 6 0 6

16 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 0 0 0

17 434 TURC Matheo Moto Club de Saint Thibery 65cc GasGas 0 0 0

18 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 65cc kawasaki 0 0 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course :PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : JOURDAN Robert

Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Marque

Groupe : 65cc Poussin - de 9 ans
1 320 GOURGOUILHON S… Moto Club Livradois 65cc KTM 25 0 25
2 104 FAYET Ducati Mx Camizoe Etrou… 65cc GasGas 22 0 22
3 585 THERMOZ-LORCIE… Moto Club Andrezi… 65cc Gasgas 20 0 20
4 315 BESSON Victor Quads et Motos G… 65cc Husqvarna 18 0 18
5 428 PINTO TOURAND T… Moto Club de Mon… 65cc gas gas 16 0 16
6 121 BRIERE NOE Augus… Moto Club de Mon… 65cc GasGas 15 0 15
7 44 HARVET Julian Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 14 0 14
8 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez D… 65cc Yamaha 13 0 13
9 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Mou… 65cc Yamaha 12 0 12
10 816 BESSON Alexis Quads et Motos G… 65cc Husqvarna 11 0 11
11 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 0 0 0
12 434 TURC Matheo Moto Club de Sain… 65cc GasGas 0 0 0
13 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Mon… 65cc kawasaki 0 0 0

Groupe : 65cc Pupille + de 9 ans
1 234 CARRIER Lucas Quads et Motos G… 65cc Husqvarna 25 0 25
2 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos G… 65cc Yamaha 22 0 22
3 31 DUVAL Noah Quads et Motos G… 65cc KTM 20 0 20
4 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Mon… 65cc Kawasaki 18 0 18
5 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Mon… 65cc Ktm 16 0 16

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course :PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : JOURDAN Robert
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Epreuve de St Genes Champespre, 21 juillet 2024
65cc Terrain des Vergnauds (1300 km)
1ère Manche 65cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:05, Drapeau damier : 14:20

N° Pilote Club Catégorie Marque Temps total Nb. tours Ecart

1 234 CARRIER Lucas Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 00:14:36.446 5 5 Tr.
2 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 65cc KTM 00:15:00.206 5 23.760
3 146 MIAGOUX Hugo Quads et Motos Gentiane 65cc Yamaha 00:16:16.186 5 1:15.980
4 104 FAYET Ducati Mx Camizoe Etroussat 65cc GasGas 00:16:18.272 5 2.086
5 31 DUVAL Noah Quads et Motos Gentiane 65cc KTM 00:17:08.795 5 50.523
6 585 THERMOZ-LORCIERE Mat… Moto Club Andrezieux B… 65cc Gasgas 00:15:40.746 4 4 Tr.
7 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65cc Kawasaki 00:16:13.863 4 33.117
8 315 BESSON Victor Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 00:16:24.675 4 10.812
9 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 65cc gas gas 00:17:15.664 4 50.989
10 330 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 65cc Ktm 00:17:31.728 4 16.064
11 121 BRIERE NOE Augustin Moto Club de Montlucon 65cc GasGas 00:18:10.881 4 39.153
12 44 HARVET Julian Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 00:18:55.385 3 3 Tr.
13 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 65cc Yamaha 00:14:37.153 2 2 Tr.
14 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 65cc Yamaha 00:17:04.255 2 2:27.102
15 816 BESSON Alexis Quads et Motos Gentiane 65cc Husqvarna 00:19:17.317 2 2:13.062

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
16 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc Ktm 00:10:02.268 1 1 Tr.
17 434 TURC Matheo Moto Club de Saint Thib… 65cc GasGas - 0 -
18 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 65cc kawasaki - 0 -

Meilleur tour : 2:20.308 (33355.1 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course :PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : JOURDAN Robert
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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Epreuve de St Genes Champespre, 21 juillet 2024
65cc Terrain des Vergnauds (1300 km)
Essai Chronométré 65cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:20, Fin : 11:35

1 234 CARRIER Lucas 2:32.286 1 4:19.680 2
2 320 GOURGOUILHON Swan 2:32.953 1 2:36.134 5
3 146 MIAGOUX Hugo 2:37.066 5 2:38.800 3
4 104 FAYET Ducati 2:43.236 2 2:44.526 4
5 121 BRIERE NOE Augustin 2:51.725 1 2:51.749 4
6 31 DUVAL Noah 2:51.815 3 2:58.913 4
7 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias 2:52.768 4 3:08.823 3
8 315 BESSON Victor 2:53.690 2 2:57.269 4
9 154 COURTOIS Morgan 3:08.108 2 3:18.115 4
10 330 BATTEUX Enzo 3:40.767 2 3:46.965 1
11 428 PINTO TOURAND Tristan 3:56.909 1 6:45.650 2
12 488 GACON Ryan 4:18.002 2 7:00.332 1
13 816 BESSON Alexis 4:25.202 1 5:01.824 2
14 44 HARVET Julian 5:11.989 1 7:58.966 2
15 151 JARICOT Gaspard 5:16.309 1 6:01.246 2
16 434 TURC Matheo 7:48.689 1 - 0
17 6 DESBONNETS Hedi 9:06.853 1 - 0

18 220 COURTOIS Djulian - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course :PAPON Frédéric Chronométrage : Président Jury : JOURDAN Robert
Technique : DUFAL Pierre Jean Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : VERGNE Noémie

Jury : ASTORINO Aldo
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